МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

■ЯШЯНП1
-

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай
шәһәре, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; Е-таП: AznUO.Priemnaya@tatar.ru , https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-
тГгоо

П Р И К А З  Б О Е Р Ы К

№ 373 от 10.03.2017 г.

О проведении муниципального этапа X республиканской
Олимпиады юных изобретателей «Кулибины 21 века»

В соответствии с планом мероприятий МО и Н РТ на 2016-17 учебный год с
целью развития современных направлений в области детского технического
творчества
приказываю:

1. Провести с 10 по 16 марта 2017 г. муниципальный этап X республиканской
Олимпиады юных изобретателей «Кулибины 21 века» среди учащихся
образовательных организаций района.

2. Утвердить :
2.1. Состав оргкомитета (Приложение №1);
2.2. Положение о муниципальном этапе X республиканской Олимпиады
юных изобретателей «Кулибины 21 века» (Приложение №2).

3. Ответственность за организацию и проведение Олимпиады возложить на
МБОДО «Центр детского творчества г. Азнакаево».

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций организовать
участие своих учащихся.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ
«Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» по воспитательной работе Шафикову Н.Р.

Начальник Э. Й. Зарипова

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-

П рилож ение  №1 к приказу  №373 от 10 .03.2017г.

УТВЕРЖ ДАЮ
Н ачальник МКУ «Управление
образования исполнительного комитета
А знакаевского м униципального района»

Э. Й. Зарипова

Состав оргкомитета
по проведению муниципального этапа X республиканской

Олимпиады юных изобретателей «Кулибины 21 века».

Шаф икова Нафиса Римовна — зам еститель начальника по
воспитательной работе МКУ «Управление образования исполнительного
комитета А знакаевского  м униципального района»;

Замалиева Светлана Равилевна -  методист МКУ «Управление
образования исполкома А знакаевского м униципального района»;

Хасанова Раушания Миннахматовна -  директор М БОДО «ЦДТ г.
Азнакаево»;

Габдрахманова Рузиля Ильдусовна -  заведую щ ая техническим  отделом
МБОДО «Центр детского  творчества г. А знакаево»;

Гарипова Люза Рифовна - методист М БОДО «Центр детского творчества
г. Азнакаево»;